
 
 
 
 
 

Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma 4.kurss  
talkā 04.10.2016. pie Staru akmeņiem 
 

 
 

 



 
 
 
 
 

Izskatās, ka mežs jau gaida. Kādu tēlu sevī glabā šie celmi? Laikam to zina vienīgi paši puiši. 

 



 
 
 
 
 

Varbūt es ar te kādam varu ko palīdzēt?

 

 



 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

Meitenes no Holandes „apgūst” Meža vecim paredzēto apdzīvojamo platību.

Žests, kam tulku nevajag...   Meža sargs būs labi pamanāms no visām pusēm.

 



 
 
 
 
 

Tēja no zālītēm, kas aug tepat uz vietas… - esot patiesi aromātiska.  

 



 
 
 
 
 

Vienā kalna pusē strādā mākslinieki, bet otrā kalna pusē vēl darbiem galu nevar saskatīt. 

Skats uz „kosmodromu” ziemeļu pusē, tā esam iesaukuši zaļo uzkalniņu tālumā. 



 
 
 
 
 

Jan kalna ziemeļu puse. 

 

Lūk! Mežā ieradies jauns iemītnieks! Varde kalnā kāpēja... Jan kalna dienvidaustrumu puse. 



 
 
 
 
 

Vardīt, vardīt, kad tu kļūsi par Princesi? Tā laikam jautā  Dižrūķis, kam vārda došanas svētki  

vēl tikai būs. 

 

Paldies talciniekiem un māksliniekiem.  Ar jūsu rokām šī vieta ieguvusi ne tikai tīrību, bet arī 

savdabīgu dzīvību.  Bagāti ļaudis jūs esat, jo jums ir ko dot dabai, mežam un Zemei. Paldies! 


